ПРОТОКОЛ

«15». 04. 2023г.                                                                                                     № __8__

  с. Ахмат – Юрт

Педагогический совет

Председатель: М. С. Садулаева

Секретарь: Л. А. Ахомготова

Присутствовало: 45 человек

Повестка дня:

1. Принятие «Отчета о результатах самообследования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ахмат-

Юртовской среденей школы имени Джабраилова Хасмагомеда

Турпалалиевича».

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По данному вопросу выступил директор школы Садулаева Мелхазни

Султаевна, которая ознакомила педагогических работников школы с

результатами самообследования школы на 2021/2022 учебный год.

РЕШИЛИ:

1. Принять «Отчет о результатах самообследования муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Ахмат-Юртовской

среденей школы имени Джабраилова Хасмагомеда Турпалалиевича».

2. Выложить «Отчет о результатах самообследования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ

ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА ДЖАБРАИЛОВА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№2 им. Х. Т. Джабраилова)

366318 Чеченская Республика, с. Ахмат-Юрт ул. С-А. Ж. Эдельгириева, 63

Тел.: +7 (928) 740-39-38
е-mail: akhmat-yurtsosh2@mail.ru сайт  https://ahmatyurt2ssh.edu95.ru

ОКПО 63426585; ОГРН 1092032002699;

ИНН/КПП 2006002760/200601001

МУ «КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ДЕШАРАН
УРХАЛЛА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«АХЬМАД-ЮЬРТАРА ХАСМАГОМЕД ТУРАПАЛАЛИЕВИЧ
ДЖАБРАИЛОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА №2 ШКОЛА»

(МБОУ «Ахьмад-Юьртара Х.Т. Джабраиловн ц1арах йолу юккъера №2

школа» )

366318 Нохчийн Республика, Ахьмад-Юрт, С-А.Ж.Эдельгириева урам, 63

Тел.: +7 (928) 740-39-38
е-mail: akhmat-yurtsosh2@mail.ru сайт  https://ahmatyurt2ssh.edu95.ru

ОКПО 63426585; ОГРН 1092032002699;

ИНН/КПП 2006002760/200601001

mailto:akhmat-yurtsosh2@mail.ru
https://ahmatyurt2ssh.edu95.ru/
mailto:akhmat-yurtsosh2@mail.ru
https://ahmatyurt2ssh.edu95.ru/

«Ахмат-Юртовской среденей школы имени Джабраилова Хасмагомеда

Турпалалиевича» на сайт школы.

Директор :                                                                             М. С. Садулаева

Секретарь:                                                                             Л. А. Ахомготова